
Uchwała Nr XLII/286/2010 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  25 marca 2010r. 

 
 
   w sprawie: zaciągnięcia  pożyczki  na budowę ciśnieniowej sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach Krzyżowniki, Śródka, Zimin, Krerowo, 
Markowice, Kleszczewo, Poklatki. 

            
                                                  
        Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591ze 
zmianami) oraz  art. 89 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 ) Rada Gminy Kleszczewo  uchwala 
co następuje: 
                                                                  

§ 1 
Postanawia się zaciągnąć w 2010r. pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w równowartości do 
kwoty 2.500.000 zł.  
Pożyczka zostanie przeznaczona  na budowę ciśnieniowej sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Krzyżowniki, Śródka, Zimin, Krerowo, Markowice, Kleszczewo, 
Poklatki. 
  

§ 2 
Pożyczkę zaciąga się na okres  8 lat, z karencją spłat rat pożyczki  nie dłuższą niż  1 
rok od daty zakończenia zadania określonego w § 1. 

 
§ 3 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania wekslowego w postaci weksla” in 
blanco” będącego zabezpieczeniem pożyczki. 
 

§ 4 
Spłata pożyczki następować będzie z dochodów gminy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                  mgr Ewa Lesińska 
 
 
 
 

 


